לפני כבוד השופט אלון גביון

בעניין: המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד גאל נבון

נגד

הנאשם
ישי הרוש - הובא ע"י נחשון
ע"י ב"כ עו"ד ליאור כהן בשמה של עו"ד הילה
טל

### גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בהצתה - עבירה לפי סעיף 448(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

### **כתב האישום והסדר הטיעון:**

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, א.ה (להלן: "המתלונן") הוא אביו של הנאשם והוא מתגורר עם משפחתו והנאשם, בדירה בקומה הרביעית, בבניין מספר 6 ברחוב המפרש, באשדוד (להלן: "הדירה", "הבניין" בהתאמה).

ביום 1.1.24 בשעה 13:30 או בסמוך לכך, שהה המתלונן בדירה.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירת אלימות או רכוש מסוג פשע.

**גזר הדין יובא בפני הגורמים הטיפוליים בשב"ס וזאת לצורך בחינת שילובו של הנאשם בהליך טיפולי בין כותלי הכלא.**

**זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.**

**ניתן היום, ח' שבט תשפ"ה, 06 פברואר 2025, במעמד הצדדים.**

עמוד 17